
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039309351

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนงานรายประมาณการ  กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน  ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๗

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน  ๓๑๒๑๐  งานป้ายข้างทาง  ทางหลวงหมายเลข  ๑๑๕๗  ตอน  ท่าล้อ-เมืองปาน  ตอน ๓  ระหว่าง

กม.๐+๐๐๐-กม.๕๕+๑๐๙ (เป็นช่วงๆ)  ปริมาณงาน  ๑  แห่ง  (๒๕๒.๘๗  ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

1,995,189.67 บาท

0103550009321 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ 1,994,000.00งานป้ายข้างทาง1

0105558094965 บริษัท เมิร์ค ไดเมนชันส์ จำกัด 1,995,000.00

0135563017477 บริษัท มาสเตอร์ ซายน์ แอนด์ ทราฟฟิก จำกัด 1,993,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135563017477
บริษัท มาสเตอร์ ซายน์ แอนด์ ทรา

ฟฟิก จำกัด
670522008776 ลป.2/6/2567 08/05/2567 1,991,824.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


